

# WSPOMNIENIE ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA - NASZA PIĘKNA „NEVER ENDING STORY”

**„Święta, święta i już po” - śpiewali Skaldowie... Na szczęście pozostawiły jednak wspomnień serdecznych krocie! I wrażeń ciepłych wiele, serc poruszeń czułych, tkliwych nawet. Jak dobrze było wędrować ku Bożemu Narodzeniu przez tygodnie grudnia oczekując radosnych spotkań w gronie koleżanek i kolegów, a zwłaszcza w rodzinnych kręgach. Bo i czas ku nim wyjątkowy! Wreszcie nadszedł kres zawodowych pogoni, wiecznego niedostatku czasu dla siebie i bliskich, i dobra energia wypełniła serca.**

Jakże radują spotkania noworoczne w naszym Stowarzyszeniu! Zarząd Główny je organizuje i oddziały, i koła, i sekcje naukowo-techniczne. Wszędzie tam, gdzie członkowie pragną tę piękną chwilę przeżyć w zacnym gronie, nie dać jej przemknąć w oka mgnieniu, nie odebrać szansy złożenia sobie najszczęśliwszych życzeń.

Podobnie było i w murach naszej uczelni - w Politechnice Warszawskiej. Obyczajem mającym już tak długą tradycję, że początków jej „najstarsi górale nie pamiętają” załoga Zespołu Maszyn Elektrycznych Wydziału Elektrycznego PW zebrała się w końcu grudnia, aby wspólnie uczcić nadchodzące Święta Bożego Narodzenia i rozpoczynający się wkrótce Nowy Rok 2024.

To był piękny dzień - 19 grudnia - dla pracowników, emerytów, doktorantów i sympatyków ZME PW - w większości także członków SEP. Nieczęsto w instytucjach wszystko organizowane jest całkowicie własnymi siłami, od przygotowania zaproszeń, zakupów specjałów, aż po wystrój sali biesiadnej. A jak wszystkim wiadomo - najbardziej smakują dania samodzielnie przygotowane! Niestety żal - w tym roku część bliskich osób nie mogła przybyć - jesienne pluchy przełożyły się na kłopoty zdrowotne, jednak przesłane listownie życzenia były pieczołowicie odczytane i nagradzane uśmiechami. Oczywiście dzielenie się opłatkiem, kolędy wspólnie śpiewane, opowieści o obyczajach bożonarodzeniowych sprzed kilkudziesięciu lat sprawiły, że gospodarze i goście zanurzyli się w radosnej atmosferze świąt, pełnej ciepła i rodzinnego optymizmu symbolizowanego jemiolą u powały. Jak od wieków kolędy przeniosły nas w serce polskich domów, gdzie nucone wspólnie przydawały chwilom tym baśniowej atmosfery.

Biesiadnicy Wigilijnego Spotkania w Zakładzie Maszyn Elektrycznych PW winszują członkom i sympatykom Stowarzyszenia Elektryków Polskich długich tygodni cieszenia się weselem niedawno przeżytych dni oraz zacnym spożytkowaniem wspólnie zebranych energii, którą ofiarowuje koleżeńska bliskość, wspólnota i przyjaźń.

*doc. dr inż. Wojciech Urbański*

*Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej*





